
17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

ENTRADAS
Desconto ou Cortesia - Formatura/Fotos/Ev.Social Total: 0,00

00/00/0000 PEDAGOGIA. P. GERENCIAIS - UNIASSELVI - TORRES - 26/09/2009 / FOTOS 100,00

00/00/0000 Anderson Josias Saraiva - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Engenha 0,00

00/00/0000 Giulio Haru Harada Capobianco - Formatura Medicina Veterinária Uniguaç 0,00

00/00/0000 Hellen de Fátima Mainardes - Formatura Adm, Cco, Direito, Educ. 0,00

00/00/0000 Luis Paulo França de Aguiar - Formatura Arquitetura e Engenharias Unif 0,00

00/00/0000 Kathielli Frobose Pas - Comissão 0,00

00/00/0000 Larissa da Silva de Oliveira - Formatura Educação Física, Fisioterapia 0,00

00/00/0000 Maiara Major Ferreira - Formatura Farmácia Unisep Francisco Beltrão 20 0,00

00/00/0000 Matheus Girardi Bulan - Colação e Baile Terceirão Henrique Fontes, Rio 0,00

00/00/0000 Nicole Caetano Fiamoncini - Colação e Baile Terceirão Henrique Fontes, 0,00

00/00/0000 Edwin Renylson Carvalho da Silva - Culto, Colação e Baile Educação Fís 254,26

00/00/0000 Fonoaudiologia e Ed Física - UNIVALI - 10/07/2009 /FOTOS 112,90

00/00/0000 Formatura Administração - Unoesc (Capinzal) 11/02/2012 / FOTOS 0,00

00/00/0000 Mauro Alessandro Karasinski - Baile de Engenharia Ambiental e Engenhar 0,01

00/00/0000 Emanuele de Fatima Chaves - Colação de Grau Subsequente CEP - Curitiba 245,00

00/00/0000 Baile Adm, Ciênc.Econôm, Letras Ing, Letras Port. Serv. Social e Secre 183,33

00/00/0000 Eduarda Stacney - Formatura Arquitetura e Urbanismo, Engenharia Civil 229,13

Fotos Total: 396,23

00/00/0000 PEDAGOGIA. P. GERENCIAIS - UNIASSELVI - TORRES - 26/09/2009 / FOTOS 100,00

00/00/0000 Anderson Josias Saraiva - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Engenha 0,00

00/00/0000 Giulio Haru Harada Capobianco - Formatura Medicina Veterinária Uniguaç 0,00

00/00/0000 Hellen de Fátima Mainardes - Formatura Adm, Cco, Direito, Educ. 0,00

00/00/0000 Luis Paulo França de Aguiar - Formatura Arquitetura e Engenharias Unif 0,00

00/00/0000 Kathielli Frobose Pas - Comissão 0,00

00/00/0000 Larissa da Silva de Oliveira - Formatura Educação Física, Fisioterapia 0,00

00/00/0000 Maiara Major Ferreira - Formatura Farmácia Unisep Francisco Beltrão 20 0,00

00/00/0000 Matheus Girardi Bulan - Colação e Baile Terceirão Henrique Fontes, Rio 0,00

00/00/0000 Nicole Caetano Fiamoncini - Colação e Baile Terceirão Henrique Fontes, 0,00

00/00/0000 Edwin Renylson Carvalho da Silva - Culto, Colação e Baile Educação Fís 254,26

00/00/0000 Fonoaudiologia e Ed Física - UNIVALI - 10/07/2009 /FOTOS 112,90

00/00/0000 Formatura Administração - Unoesc (Capinzal) 11/02/2012 / FOTOS 0,00

00/00/0000 Mauro Alessandro Karasinski - Baile de Engenharia Ambiental e Engenhar 0,01

00/00/0000 Emanuele de Fatima Chaves - Colação de Grau Subsequente CEP - Curitiba 245,00

00/00/0000 Baile Adm, Ciênc.Econôm, Letras Ing, Letras Port. Serv. Social e Secre 183,33

00/00/0000 Eduarda Stacney - Formatura Arquitetura e Urbanismo, Engenharia Civil 229,13

Outras Entradas (contrato) Total: 728,40

00/00/0000 PEDAGOGIA. P. GERENCIAIS - UNIASSELVI - TORRES - 26/09/2009 / FOTOS 100,00

00/00/0000 Anderson Josias Saraiva - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Engenha 0,00

00/00/0000 Giulio Haru Harada Capobianco - Formatura Medicina Veterinária Uniguaç 0,00

00/00/0000 Hellen de Fátima Mainardes - Formatura Adm, Cco, Direito, Educ. 0,00

00/00/0000 Luis Paulo França de Aguiar - Formatura Arquitetura e Engenharias Unif 0,00

00/00/0000 Kathielli Frobose Pas - Comissão 0,00

00/00/0000 Larissa da Silva de Oliveira - Formatura Educação Física, Fisioterapia 0,00

00/00/0000 Maiara Major Ferreira - Formatura Farmácia Unisep Francisco Beltrão 20 0,00

00/00/0000 Matheus Girardi Bulan - Colação e Baile Terceirão Henrique Fontes, Rio 0,00

00/00/0000 Nicole Caetano Fiamoncini - Colação e Baile Terceirão Henrique Fontes, 0,00

Emitido por: 
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00/00/0000 Edwin Renylson Carvalho da Silva - Culto, Colação e Baile Educação Fís 254,26

00/00/0000 Fonoaudiologia e Ed Física - UNIVALI - 10/07/2009 /FOTOS 112,90

00/00/0000 Formatura Administração - Unoesc (Capinzal) 11/02/2012 / FOTOS 0,00

00/00/0000 Mauro Alessandro Karasinski - Baile de Engenharia Ambiental e Engenhar 0,01

00/00/0000 Emanuele de Fatima Chaves - Colação de Grau Subsequente CEP - Curitiba 245,00

00/00/0000 Baile Adm, Ciênc.Econôm, Letras Ing, Letras Port. Serv. Social e Secre 183,33

00/00/0000 Eduarda Stacney - Formatura Arquitetura e Urbanismo, Engenharia Civil 229,13

Rescisões (DÉBITO FORMANDO) Total: 0,00

00/00/0000 PEDAGOGIA. P. GERENCIAIS - UNIASSELVI - TORRES - 26/09/2009 / FOTOS 100,00

00/00/0000 Anderson Josias Saraiva - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Engenha 0,00

00/00/0000 Giulio Haru Harada Capobianco - Formatura Medicina Veterinária Uniguaç 0,00

00/00/0000 Hellen de Fátima Mainardes - Formatura Adm, Cco, Direito, Educ. 0,00

00/00/0000 Luis Paulo França de Aguiar - Formatura Arquitetura e Engenharias Unif 0,00

00/00/0000 Kathielli Frobose Pas - Comissão 0,00

00/00/0000 Larissa da Silva de Oliveira - Formatura Educação Física, Fisioterapia 0,00

00/00/0000 Maiara Major Ferreira - Formatura Farmácia Unisep Francisco Beltrão 20 0,00

00/00/0000 Matheus Girardi Bulan - Colação e Baile Terceirão Henrique Fontes, Rio 0,00

00/00/0000 Nicole Caetano Fiamoncini - Colação e Baile Terceirão Henrique Fontes, 0,00

00/00/0000 Edwin Renylson Carvalho da Silva - Culto, Colação e Baile Educação Fís 254,26

00/00/0000 Fonoaudiologia e Ed Física - UNIVALI - 10/07/2009 /FOTOS 112,90

00/00/0000 Formatura Administração - Unoesc (Capinzal) 11/02/2012 / FOTOS 0,00

00/00/0000 Mauro Alessandro Karasinski - Baile de Engenharia Ambiental e Engenhar 0,01

00/00/0000 Emanuele de Fatima Chaves - Colação de Grau Subsequente CEP - Curitiba 245,00

00/00/0000 Baile Adm, Ciênc.Econôm, Letras Ing, Letras Port. Serv. Social e Secre 183,33

00/00/0000 Eduarda Stacney - Formatura Arquitetura e Urbanismo, Engenharia Civil 229,13

SAÍDAS

Água Total: 62,20

00/00/0000 Pagamento Casan Sr. Joni - Mês/2016 ( 53942-2) 62,20

Ajuda de Custos Total: 9.830,00

00/00/0000 Deposito Reginton - Ressarcimento de Despesas 100,00

00/00/0000 Deposito Regiton - Ajuda de Custos Viagem Mafra 100,00

00/00/0000 Depósito Willian - Ajuda de Custos 150,00

00/00/0000 Depósito Sandro - Ajuda de Custos 250,00

00/00/0000 Depósito Ricardo - Ajuda de Custos 450,00

00/00/0000 Depósito Reginton - Ajuda de Custos 300,00

00/00/0000 Depósito Henrique - Ajuda de Custos 500,00

00/00/0000 Depósito Everton - Ajuda de Custos 200,00

00/00/0000 Depósito Alessandra - Ajuda de Custos 200,00

00/00/0000 Depósito Adonis - Ajuda de Custos 300,00

00/00/0000 Depósito Wilian - Ajuda de Custos 150,00

00/00/0000 Deposito Reginton - Ressarcimento de Despesas 300,00

00/00/0000 Deposito Henrique - Ressarcimento de Despesas 500,00

00/00/0000 Deposito Giovane - Ressarcimento de Despesas 400,00

00/00/0000 Deposito Everton - Ressarcimento de Despesas 200,00

00/00/0000 Depósito Catiane - Despesas Porto União ** 660,00

Emitido por: 
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00/00/0000 Deposito Alessandra - Ressarcimento de Despesas 200,00

00/00/0000 Deposito Willian -- Ressarcimento de Despesas 400,00

00/00/0000 Depósito Adonis - Ajuda de Custos 300,00

00/00/0000 Depósito Sandro - Ressarcimento de Despesas 250,00

00/00/0000 Deposito Regiton - Ressarcimento de Despesas 120,00

00/00/0000 Deposito Henrique - Ressarcimento de Despesas 250,00

00/00/0000 Deposito Alessandra - Ressarcimento de Despesas 200,00

00/00/0000 Depósito Adonis - Ajuda de Custos 240,00

00/00/0000 Depósito Willian - Ajuda de Custos 150,00

00/00/0000 Depósito Sandro - Ajuda de Custos 250,00

00/00/0000 Depósito Ricardo - Ajuda de Custos 450,00

00/00/0000 Depósito Henrique - Ajuda de Custos 500,00

00/00/0000 Depósito Giovane - Ajuda de Custos 500,00

00/00/0000 Depósito Everton - Ajuda de Custos 200,00

00/00/0000 Depósito Alessandra - Ajuda de Custos 200,00

00/00/0000 Depósito Adonis - Ajuda de Custos 300,00

00/00/0000 Depósito Willian - Ajuda de Custos 120,00

00/00/0000 Depósito Sandro - Ajuda de Custos 200,00

00/00/0000 Depósito Regiton - Ajuda de Custos 240,00

Aluguel de Imóveis ( Desp. ADM) Total: 1.400,00

00/00/0000 Pagamento Sergio Verenka - Locação Sala Santa Cruz 1.400,00

Alvarás Total: 2.244,95

00/00/0000 Pagamento INSS - Formt. Coontabeis 26/03 258,50

00/00/0000 Depósito Sandra - Taxas/Alvarás Formt. Direito Sociesc 403,72

00/00/0000 Deposito Sandra - TAXA Policia Formt. Engenharia 02/04 44,73

00/00/0000 Depósito Sandra - Taxas Formt. CCO/Letras 26/03/16 1.538,00

Becas/ Canudos Total: 1.750,00

00/00/0000 Depósito Solução Becas - Becas Format. Adm, Contábeis, Ciências Econom 350,00

00/00/0000 Depósito Solução Becas - Becas Colação Ciên.da Comp, Eng.de Alim, Físi 350,00

00/00/0000 Depósito Solução Becas - Becas Colação Agron, Ciências Bio 350,00

00/00/0000 Depósito Solução Becas - Becas Colação Adm, Art e Educac. Cont, Histo 350,00

00/00/0000 Depósito Solução Becas - Becas 350,00

DARF - IRRF Total: 1.606,24

00/00/0000 Pagamento DARF -Gerri Mês 04/2016 754,91

00/00/0000 Pagamento DARF - Consoli Mês 04/2016 17,79

00/00/0000 Pagamento DARF - Consoli Mês 04/2016 833,54

Desconto ou Cortesia - Formatura/Fotos/Ev.Social Total: 3.318,51

00/00/0000 Pagamento Consoli - Desconto Formt. ADM 2017/2 760,20

00/00/0000 Pagamento Consoli - Desconto Formt. ADM 11/03 1.105,91

00/00/0000 Pagamento Consoli - Desconto Formt. ADM 64,00

00/00/0000 Pagamento Consoli - Desconto Formt. ADM e Ed. Fisica 1.166,40

00/00/0000 Pagamento Consoli - Desconto Formt. Biologia 222,00

Emitido por: 
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Despesas Administrativas Total: 3.911,69

00/00/0000 Deposito Fox Color - Cheque Devolvido n° 2263 75,00

00/00/0000 Pagamento APAE - Notoficação MKT 3679 21,00

00/00/0000 Pagamento Fatura CDL Mês 04/2016 1.087,13

00/00/0000 Depósito Mirian - Despesas Filial 500,00

00/00/0000 Pagamento Cyberweb - Hospedagem  Dominio 306,24

00/00/0000 Pagamento Cartorio - Recibo de emolumentos 8,90

00/00/0000 Deposito Vanessa - Despesas Filial Guarapuava 200,00

00/00/0000 Pagamento Cartorio - Recibo Emolumentos 4,45

00/00/0000 Pagamento Cartorio - Recibo de Emolumentos 8,90

00/00/0000 Pagamento Segforte - Extintores 70,00

00/00/0000 Pagamento Cartorio - Recibo de Emolumentos 4,45

00/00/0000 Pagamento Bom Pastor - Lampadas 13,00

00/00/0000 Pagamento Procob - Despesas Consultas Foto E Vídeo 40,00

00/00/0000 Pagamento Work eventos - CRM Comercial Mês 920,08

00/00/0000 Carta precatoria 652,54

Despesas Bar Total: 1.191,18

00/00/0000 Pagamento Maluvale - Balde Gelo Formt. Direito SOCIESC 564,00

00/00/0000 Pagamento Polo Norte - Gelo Formt. Direito 20/02 140,00

00/00/0000 Deposito Filipini - Formt. Ciências Contabeis 19/11 63,28

00/00/0000 Deposito Filipini - Formt. Agronomia 16/07 423,90

Despesas c/ Cartório -Selos- Certidões Total: 5,28

00/00/0000 Pagamento Cartorio - Reconhecimento de Firma 5,28

Despesas com Brindes Total: 979,40

00/00/0000 Pagamento Rei dos Brindes - Formt. 3° Colação 326,80

00/00/0000 Pagamento Rei dos Brindes - Formt. 2° Colação 326,80

00/00/0000 Pagamento Rei dos Brindes - Formt. 1° Colação 325,80

Despesas com Funcionários Total: 1.036,00

00/00/0000 Pagamento Laborlex - Exames Medicos 646,00

00/00/0000 Pagamento Liderato Treinamentos - Curso Denise 390,00

Despesas com Manutenção Total: 170,00

00/00/0000 Pagamento TV Mar - Concerto 170,00

Despesas com Transporte Total: 1.280,73

00/00/0000 Pagamento Metar - Despesas com Transportes 1.280,73

Despesas Com Veículos Total: 3.950,42

00/00/0000 Pagamento Despachante Expresso - Recibo Compra e Venda Doblo 600,00

00/00/0000 Pagamento  Arduino Galina - Pneus/Balanceamento Linea 357,34

00/00/0000 Pagamento Posto Russi - Fatura Mês 03/2016 2.632,62

00/00/0000 Pagamento Posto Centro - Despesas Abastecimento 360,46

Despesas de Viagem Total: 3.504,23

Emitido por: 
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00/00/0000 Acerto Bianca - Despesas de Viagem 25,00

00/00/0000 Acerto Juliana - Despesas de Viagem 84,15

00/00/0000 Acerto Micheli - Despesas de Viagem Para Irati 1.190,78

00/00/0000 Acerto Andressa - Despesas de Viagem Porto União 837,30

00/00/0000 Deposito Pamela - Deslocamento e Alimentacao W2471 250,00

00/00/0000 Depósito Adonis - Ressarcimento Despesas 100,00

00/00/0000 Depósito Robson - Viagem Prudentópolis 110,00

00/00/0000 Deposito Rafaela - Despesas de Viagem 60,00

00/00/0000 Deposito Ricardo - Ressarcimento de Despesas 650,00

00/00/0000 Deposito Giovane - Ressarcimento de Despesas 150,00

00/00/0000 Acerto Bianca - Despesas de Viagem 47,00

Despesas particular Dna. Debora Total: 17.050,00

00/00/0000 Depósito Santander Cartão Débora 17.050,00

Despesas particular Sr. Gerri Total: 251,90

00/00/0000 Pagamento Unifique Gerri 109,90

00/00/0000 Pagamento Ordem Inter Caval - Sr. Gerri Mês 42,00

00/00/0000 Pagamento Dayan - Particular 100,00

Despesas particular Sr. Joni Total: 1.222,49

00/00/0000 Deposito Jociane de Jesus - Desp. Joni 200,00

00/00/0000 Pagamento Clube Caça E Tiro - Mensalidade Sr. Joni 144,00

00/00/0000 Pagamento Fatura Unimed Mês 03/2015 878,49

Devoluções para Formandos Total: 1.984,18

00/00/0000 Deposito Bruno - Dev. Formt. ADM e Logistica UNIVILLE 527,44

00/00/0000 Deposito Jailson - Devolução Formt. ADM Univille 25/03/2017 835,80

00/00/0000 Deposito Sabrina - Devolução Formt. ADM UNIVILLE 25/03/17 227,34

00/00/0000 Deposito Angela - Devolução ADM 19/03 210,00

00/00/0000 Deposito Guilherme - Devolução 30,00

00/00/0000 Deposito Maise - Devolução Formt. ADM UNIVILLE 25/03/17 153,60

Fotógrafos/ Video Total: 0,06

00/00/0000 Pagamento Fox color - Marjorie de Souza Dias - Formatura Direito Matut 0,01

00/00/0000 Pagamento Fox color - Alexandra Sabrina Lopes - Formatura de Arquitetu 0,01

00/00/0000 Pagamento Fox color - Keity Sebold da Silva Monteiro  - Formatura Desi 0,01

00/00/0000 Pagamento 3M - Londrina (Contato: Fábio Esteves) - Gislaine Sanders - 0,01

00/00/0000 Pagamento Fox color - Ricardo Liber Boeira  - Formatura Administração 0,01

00/00/0000 Pagamento Fox color - Davi Cordeiro - Formatura Arquitetura e Urbanism 0,01

00/00/0000 Pagamento Fox color - Joceliane Antunes Araujo Camargo - 3ª Colação Un 0,00

00/00/0000 Pagamento Fox color - Tania da Silva Schug-POR FRASE NO ALBUM - Format 0,00

Free Lance Total: 1.270,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. ADM 02/04 550,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. Farmacia 09/04 200,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Festa da Cenola 520,00

Emitido por: 
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Free Lance Funcionários Total: 27.252,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. Farmacia 02/04 350,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. Engenharias 02/04 980,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. Ed.Fisica 26/03 300,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. CCO 12/03/2016 400,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. CCO 12/03 300,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. Arquitetura 05/03 450,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. ADM 02/04/2016 380,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Diversos 670,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - CCO/Letras 26/03 540,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Canoinhas 31/03 450,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. Farmacia 02/04 970,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Casamento Florianopolis 1.280,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. Pedagogia 16/04 580,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. Direito 16/04 360,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Foto e Video 2.900,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. Farmacia 09/04 680,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. ADM e CCO 08/04 200,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. ADM 09/04 620,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Evento Casan Laguna 05/04 220,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Café Beneficiente 940,00

00/00/0000 Depósito Vanessa - Execussão Formt. CCO 26/03/16 300,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Eng. Civil 27/02 (Decoração) 80,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Fisioterapia 19/03 (Foto) 300,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Fisioterapia 19/03 (Decoração) 460,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Arquitetura 05/03 (Foto) 1.000,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Arquitetura 05/03 (Decoração) 410,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. ADM 27/02 (Produção) 100,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - ADM 27/02 (Decoração) 540,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. UNOPAR 19/03 200,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. UNOPAR 19/03 230,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. UNOPAR 19/03 120,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. UNOPAR 19/03 400,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Fisioterapia 19/03 (Produção) 250,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Fisioterapia 20/02 (decoração) 120,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Eng. Civil 27/02 (Foto) 1.000,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Direito 19/03 (Decoração) 510,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Direito 19/03 (Produção) 250,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Direito 19/02 (Recepção) 650,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. ADM 12/03 (Decoração) 580,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. ADM 12/03 (Produção) 350,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Matematica (Produção) 200,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Matematica (Decoração) 790,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Direito 20/02 (Decoração) 970,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Direito 20/02 (Produção) 225,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Fisioterapia 20/02 (Foto) 250,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. ADM 11/03 (Produção) 250,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. Direito 27/02 (Decoração) 890,00

Emitido por: 
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00/00/0000 Pagamento Free Lance - Formt. Direito 27/02 (Foto) 1.400,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Ciências Contab. (Decoração) 327,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. Ciências Contabeis (Produção) 150,00

00/00/0000 Pagamento Free Lance - Form. ADM 11/03 (Decoração) 380,00

Informática ( Despesas ) Total: 300,00

00/00/0000 Pagamento W9 - Locação Servidor 300,00

INSS Total: 8.781,45

00/00/0000 Pagamento INSS - Gerri Me ** 301,40

00/00/0000 Pagamento INSS - Consoli ** 4.089,14

00/00/0000 Pagamento INSS - Gerri Me ** 4.390,91

Laboratório Fotográfico Total: 27.127,46

00/00/0000 Pagamento PHD - Patrick C. Sirveira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Murilo Nunes 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Monica G. S. 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Milena P. Besen 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Matheus M. Silveira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Matheus Linhares 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Matheus de Abreu 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Matheus da Silva Duarte 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Matheus da Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Matheus C. da Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Mateus Sousa Sombrio 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Marina Waltrick 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Natalia Baltensberger 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Natalia da Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Paola Nardelli 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Paloma Pietra 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Nicole de Almeida 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Nicolas Mendes 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Nicholas David 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Nicholas David 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Nathalia Tomazoni 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Natalia Momm Senem 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Natalia Medeiros 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Natalia Geraldo 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Natalia de S. Mastella 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Marina Pereira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Marina Espindola 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Marina Alegria Ramos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda Costa 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda B. Soares 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria E. V. Alves 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Beatriz P. 0,00

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento PHD - Marcos Fernandes 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Marcelo Henrique 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Manuella B Machado 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Manuela Bermond 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lyandra Constantino 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda D. Molim 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda da Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Mariane Gomes da Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Mariana Mendes 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Mariana Lazarotto 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Mariana Alessandra de Farias 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Vitória F. Loss 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Thereza Schilling 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Thereza 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Giuliana 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Fernanda Lattmonn 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria F. Stodiesk 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda S. Richartz 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lunara Fernandes Leite 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Pedro Guerra de Sá 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vivian Passig 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Victoria da Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - VIctor Muniz 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Victor Hugo de Mello 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Veronica W. V. 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Tomas A. Flores 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Thiago Fernandes 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Thiago C. Pamplona 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Thiago Amorin 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Theodora Chizani Junkes 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Thays Fernandes 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Thamara Back 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Victoria Nery Bochmeier 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Victória Nunes Amaru 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vitória P. Krischke 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vitória L. Malucelli 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vitória Emilia Santiago Pastro 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vitória da Cunha Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vitoria Carolina 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vitória Calega 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vinicius de Paula 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vinicius de O. C. Ferreira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vinicius da Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vinicius da Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vinicius Ceccon 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Thamara Back 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Thais Voigt 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Thais Costa Rodrigues 0,00

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafaela Santos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafaela C. R. Vestri 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafael Souza Becker 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafael Samara da Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafael Pontes Bernard 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafael Finger Pinto 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafael de S. F. Oliveira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Pyetra Martinelli 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Pietra Pires Machado 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Pedro Uhati 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Pedro Henrique 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafaella Capela 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Raiza D. Figueiredo 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Sofia de Aquino 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Sofia A. Rosa 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rodrigo Vieira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rodrigo Otavio 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rodrigo de M. Lunardi 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rodrigo Arend Flores 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Roberto J. S. Filho 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Renato Bongiovani 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Renata Dabela Alcantara 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rebeca Ferreira Souza 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Raphaela Serra 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Pedro H. B. Schimit 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Joao Pedro F. M. M. Barbosa 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ingrid Kretezes 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ingrid Barcelos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Igor Luchesi Andrade 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Igor Irani Merti 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Iasmim Klauck 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Humberto de Souza 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Higor Oliveira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Henrique Pinto 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Henrique Martins 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Henrique Hammerschmitt 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Heloisa Luz dos Neves 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Isabel L. Barbará 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Isabela G. Fisher 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - João Paulo B. 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - João Guilherme 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - João Anibal 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Jessyca Amanda 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Jessica Rocha Schmitt 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Isadora Pacheco 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Isadora O. Correa 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Isadora Kersting 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Isadora Carminatti 0,00

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento PHD - Isabelle Ariane 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Isabela Potrich 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Helena Regina 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Heitor Fortunato 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Hans Dieter 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Gabriel Giacomozzi 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Gabriel E. Nogueira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Gabriel Carvalho Quaresma 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Gabriel B. Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Gabriel Augusto 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Francisco Henrique 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Flavia de Araujo 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Fernanda Balzacchi 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Felipe Nack de Medeiros 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Felipe B. Karkotel 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Evellin Ramlow 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Gabriel Lofgren 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - George Cossentino 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Gustavo Bechara 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Guilherme Ulyssea 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Guilherme Grolof 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Guilherme Felipe dos Santos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Giullia Eller 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Giulia Valar 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Giulia Klattenberg 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Giulia Barone Jost 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Giovanni Maluny de Moura 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Giovana Koch 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Gilberto Marques Nunes 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ester Lavratti 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - João Pedro Schuster de Souza 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Luiza Silveira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lorenzo Rubert 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lorena Aga de F. Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lila Bittencourt 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lia Zumblick 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Leticia J. Souza 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Leonardo Martins 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Leonardo Martins 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Leonardo Luiz dos Santos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Leonardo Lucas Dias 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Leo B. Bravo 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Laura Schuck 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Luan C. Espindola 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lucas de Carvalho 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Luiza Machri Ferreira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Luiza Lobato Kinask 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Luiza de Souza 0,00

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento PHD - Luiz Pereira dos Santos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Luisa Duarte E. 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Luisa Botelho Matte 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Luis Eduardo Oliveira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Luciano Bortoloto 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lucas V. Queiroz 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lucas T. Soares 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lucas Garcia 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Laura L. R. 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Larissa O. Rocha 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lara Pinheiro 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia M. Cardoso 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Loris Deucher 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Garcia 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Correa 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Coan 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Cerneui 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Arikawa 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Jose Antonio 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Jorge Ademar Ahearez 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - João Vitor de Bem 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - João Victor Meneses 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Mauricio 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Mendonça 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lais Neves da Rosa 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Kathleen Jarmendia 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Kamilah Carriço 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julio Alves Pinto 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Juliana Klemba 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Juliana B. de Oliveira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Rozicki 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Raposo 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Quarezemim 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia N. Arrua 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Mortari 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Joao Victor Benedet 0,00

00/00/0000 Pagamento Fox color - Rafael Heise Milnitz/Maria Marisa Heise - AGENDO 0,00

00/00/0000 Pagamento Fox color - Jeovani Menegheti  - Colação Institucional Engen 11,20

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Diogo Sales Carneiro  - Format 0,01

00/00/0000 Pagamento PHD - Yasmin Pasini 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Yanka Dalmolin Salton 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Weslley de Avila 0,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Cássia Packer Koerich - Format 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Andressa Narjara Alencar- - Fo 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Alexandre de Bona Sartor-Agu r 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Claudinéia Rodrigues Cordeiro 45,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Emerson Nazareno de Campos  - 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Vanessa Scharf - Formatura Adm 46,00

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Raquel dos Santos Schiochet - 45,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Patricia de Macedo $ - Formatu 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Nátaly Matteussi Rappl - Forma 45,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Maylon Rosa - Baile de Engenha 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Lucimar Terezinha Schultz  - F 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Luana de Oliveira Pereira - Fo 45,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Keila Francisco - Colação Pron 45,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Juliana Kessin $ - Formatura L 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Josiane Hoepers - Formatura Ad 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Gustavo Henrique Czaikoski  - 46,00

00/00/0000 Pagamento 3M - Londrina (Contato: Fábio Esteves) - 50 Sacolas 250,00

00/00/0000 Pagamento 3M - Londrina (Contato: Fábio Esteves) - Alexandre de Bona S 192,00

00/00/0000 Pagamento 3M - Londrina (Contato: Fábio Esteves) - Marluce Schumann Pr 151,00

00/00/0000 Pagamento 3M - Londrina (Contato: Fábio Esteves) - Mariana Sprung Rodr 151,00

00/00/0000 Pagamento 3M - Londrina (Contato: Fábio Esteves) - João Amauri Bucco - 151,00

00/00/0000 Pagamento 3M - Londrina (Contato: Fábio Esteves) - Guilherme Bellem de 151,00

00/00/0000 Pagamento 3M - Londrina (Contato: Fábio Esteves) - Elisangela Eva Apar 192,00

00/00/0000 Pagamento 3M - Londrina (Contato: Fábio Esteves) - Eduardo Koche Uncin 192,00

00/00/0000 Pagamento 3M - Londrina (Contato: Fábio Esteves) - Despesas Correio 491,10

00/00/0000 Pagamento 3M - Londrina (Contato: Fábio Esteves) - Bruna Assunção Padi 151,00

00/00/0000 Pagamento 3M - Londrina (Contato: Fábio Esteves) - Andressa Narjara Al 192,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Emmanoela Bruchez 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Giulia Valar 111,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Flavia de Araujo 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Fernanda Balzacchi 86,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Felipe Nack de Medeiros 58,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Felipe B. Karkotel 65,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Evellin Ramlow 78,43

00/00/0000 Pagamento PHD - Ester Lavratti 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Emmanoela Bruchez 102,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Emanuelli Palacio 65,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Eliza Boger 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Elise Troschel 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Eduardo Jorge 49,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Francisco Henrique 68,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Gabriel Augusto 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Giulia Klattenberg 49,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Giulia Barone Jost 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Giovanni Maluny de Moura 55,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Giovana Koch 105,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Gilberto Marques Nunes 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - George Cossentino 58,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Gabriel Lofgren 86,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Gabriel Giacomozzi 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Gabriel E. Nogueira 96,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Gabriel Carvalho Quaresma 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Gabriel B. Silva 65,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Eduardo B. Leite 62,00

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento PHD - Eduardo Alves 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Dora Voigt 65,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Bruno Glisi 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Bruna Zilioto 99,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Bruna Turra Aimi 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Bruna Garcia 139,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Bianca Jayme 55,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Bianca dos Santos 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Betina dos Anjos 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Bernando Beal 68,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Beatriz Fernandes Silva 102,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Beatriz dos Passos 99,82

00/00/0000 Pagamento PHD - Barbara Louise 102,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Bruno Leite 96,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Caio de O. Duarte 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Deivid Dorigon 74,86

00/00/0000 Pagamento PHD - Deborah Dotta 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Debora Cristina 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Daniel dos Passos 89,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Daniel Almeida 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Cassia Aline dos Santos 99,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Caroline Richartz 68,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Caroline Krause 110,52

00/00/0000 Pagamento PHD - Caroline Forneroli 93,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Caroline Altenburg 114,08

00/00/0000 Pagamento PHD - Carolina de Oliveira 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Barbara Johana 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Giullia Eller 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Juliana B. de Oliveira 99,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Arikawa 114,08

00/00/0000 Pagamento PHD - Jose Antonio 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Jorge Ademar Ahearez 57,04

00/00/0000 Pagamento PHD - João Vitor de Bem 78,43

00/00/0000 Pagamento PHD - João Victor Meneses 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Joao Victor Benedet 68,20

00/00/0000 Pagamento PHD - João Pedro Schuster de Souza 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Joao Pedro F. M. M. Barbosa 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - João Paulo B. 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - João Guilherme 42,78

00/00/0000 Pagamento PHD - João Anibal 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Cerneui 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Coan 68,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Rozicki 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Raposo 43,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Quarezemim 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia N. Arrua 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Mortari 89,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Mendonça 62,00

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Mauricio 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia M. Cardoso 89,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Loris Deucher 85,56

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Garcia 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Julia Correa 86,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Jessyca Amanda 86,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Jessica Rocha Schmitt 135,47

00/00/0000 Pagamento PHD - Isadora Pacheco 99,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Higor Oliveira 102,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Henrique Pinto 89,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Henrique Martins 86,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Henrique Hammerschmitt 89,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Heloisa Luz dos Neves 102,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Helena Regina 102,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Heitor Fortunato 68,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Hans Dieter 52,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Gustavo Bechara 58,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Guilherme Ulyssea 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Guilherme Grolof 58,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Humberto de Souza 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Iasmim Klauck 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Isadora O. Correa 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Isadora Kersting 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Isadora Carminatti 55,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Isabelle Ariane 102,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Isabela Potrich 78,43

00/00/0000 Pagamento PHD - Isabela G. Fisher 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Isabel L. Barbará 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Ingrid Kretezes 96,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Ingrid Barcelos 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Igor Luchesi Andrade 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Igor Irani Merti 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Guilherme Felipe dos Santos 71,30

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Vivian Karina Schuster Ittner 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Maira Klauberg - Formatura Adm 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Luana de Mattos - 2ª Colação U 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Joice Daniela Pereira Nunes - 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Jociele Livinski Machado COMPR 46,00

00/00/0000 Pagamento Luggui Artigos Fotográficos - Jéssica Martins $ - Colação  C 45,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Barabara Cavalli 108,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Paula 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Luiza Palacio 68,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Leticia Lima 99,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Flavia 96,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Camila da Rosa 60,61

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Beatriz Schimitz 74,86

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana B. H Martins 99,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana B. Barcha 117,80

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana B. A. Menezes 124,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda Venancio dos Santos 78,43

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda S. Helena 108,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Paula Martins 105,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Paula Paludo 49,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Ayra Ramon 96,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Augusto Teixeira 93,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Augusto Stpeterval 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Augusto G. Neuhaus 55,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Aryana Luiza 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Artur Carminati 65,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Arthur Lima 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Andreas Sell 99,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Andre Luiz Abreu 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Andre Felippe da Silva 57,04

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Vitoria 86,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda Raimundo da Silva 57,04

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda Quaresma 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda Ferreira da Silva 96,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda Espindola 111,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda do Nascimento 114,08

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda Coelho Bruggemam 114,08

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda B. Nunes 89,13

00/00/0000 Pagamento PHD - Aline F. Barcelos 89,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Alicia Maria Glória Cesario 110,52

00/00/0000 Pagamento PHD - Alicia Correa Lucena 133,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Alice A. Ramos 68,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Alexandre Zanette 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Acimar dos Santos 99,20

00/00/0000 Pagamento PHD 105,69

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana B. A. Menezes 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Alexandre Zanette 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Acimar dos Santos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Yasmin Pasini 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Yanka Dalmolin Salton 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Weslley de Avila 89,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Vivian Passig 85,56

00/00/0000 Pagamento PHD - Vitória P. Krischke 82,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vitória L. Malucelli 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Vitória Emilia Santiago Pastro 74,86

00/00/0000 Pagamento PHD - Vitória da Cunha Silva 102,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Alice A. Ramos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Alicia Correa Lucena 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda Venancio dos Santos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda S. Helena 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda Raimundo da Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda Quaresma 0,00

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda Ferreira da Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda Espindola 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda do Nascimento 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda Coelho Bruggemam 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Amanda B. Nunes 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Aline F. Barcelos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Alicia Maria Glória Cesario 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Vitoria Carolina 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Vitória Calega 102,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Vinicius de Paula 55,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Thiago Amorin 99,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Theodora Chizani Junkes 124,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Thays Fernandes 96,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Thamara Back 105,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Thamara Back 121,21

00/00/0000 Pagamento PHD - Thais Voigt 114,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Thais Costa Rodrigues 96,26

00/00/0000 Pagamento PHD - Sofia de Aquino 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Sofia A. Rosa 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Rodrigo Vieira 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Rodrigo Otavio 86,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Thiago C. Pamplona 65,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Thiago Fernandes 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Vinicius de O. C. Ferreira 89,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Vinicius da Silva 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Vinicius da Silva 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Vinicius Ceccon 52,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Victória Nunes Amaru 128,34

00/00/0000 Pagamento PHD - Victoria Nery Bochmeier 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Victoria da Silva 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - VIctor Muniz 105,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Victor Hugo de Mello 96,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Veronica W. V. 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Tomas A. Flores 52,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Rodrigo de M. Lunardi 68,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana B. Barcha 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Emanuelli Palacio 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Caroline Krause 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Caroline Forneroli 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Caroline Altenburg 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Carolina de Oliveira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Caio de O. Duarte 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Bruno Leite 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Bruno Glisi 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Bruna Zilioto 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Bruna Turra Aimi 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Bruna Garcia 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Bianca Jayme 0,00

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento PHD - Caroline Richartz 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Cassia Aline dos Santos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Eliza Boger 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Elise Troschel 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Eduardo Jorge 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Eduardo B. Leite 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Eduardo Alves 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Dora Voigt 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Deivid Dorigon 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Deborah Dotta 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Debora Cristina 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Daniel dos Passos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Daniel Almeida 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Bianca dos Santos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Betina dos Anjos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Bernando Beal 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Andre Luiz Abreu 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Andre Felippe da Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Vitoria 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Paula Paludo 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Paula Martins 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Paula 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Luiza Palacio 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Leticia Lima 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Flavia 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Camila da Rosa 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana Beatriz Schimitz 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Andreas Sell 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Arthur Lima 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Beatriz Fernandes Silva 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Beatriz dos Passos 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Barbara Louise 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Barbara Johana 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Barabara Cavalli 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ayra Ramon 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Augusto Teixeira 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Augusto Stpeterval 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Augusto G. Neuhaus 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Aryana Luiza 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Artur Carminati 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Ana B. H Martins 0,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Thereza Schilling 92,69

00/00/0000 Pagamento PHD - Marcos Fernandes 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Marcelo Henrique 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Manuella B Machado 117,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Manuela Bermond 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Lyandra Constantino 108,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Lunara Fernandes Leite 78,43

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento PHD - Luiza Silveira 93,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Luiza Machri Ferreira 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Luiza Lobato Kinask 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Luiza de Souza 57,04

00/00/0000 Pagamento PHD - Luiz Pereira dos Santos 55,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Beatriz P. 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria E. V. Alves 111,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Thereza 130,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Giuliana 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Fernanda Lattmonn 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria F. Stodiesk 117,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda S. Richartz 60,61

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda da Silva 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda D. Molim 86,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda Costa 58,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda B. Soares 99,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda 46,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Eduarda 78,43

00/00/0000 Pagamento PHD - Luisa Duarte E. 64,17

00/00/0000 Pagamento PHD - Luisa Botelho Matte 60,61

00/00/0000 Pagamento PHD - Luis Eduardo Oliveira 99,82

00/00/0000 Pagamento PHD - Leonardo Luiz dos Santos 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Leonardo Lucas Dias 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Leo B. Bravo 93,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Laura Schuck 67,74

00/00/0000 Pagamento PHD - Laura L. R. 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Larissa O. Rocha 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Lara Pinheiro 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Lais Neves da Rosa 49,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Kathleen Jarmendia 102,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Kamilah Carriço 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Julio Alves Pinto 117,65

00/00/0000 Pagamento PHD - Leonardo Martins 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Leonardo Martins 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Luciano Bortoloto 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Lucas V. Queiroz 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Lucas T. Soares 117,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Lucas Garcia 65,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Lucas de Carvalho 86,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Luan C. Espindola 114,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Lorenzo Rubert 55,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Lorena Aga de F. Silva 89,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Lila Bittencourt 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Lia Zumblick 49,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Leticia J. Souza 146,17

00/00/0000 Pagamento PHD - Juliana Klemba 86,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Maria Vitória F. Loss 68,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Rodrigo Arend Flores 52,70

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafael de S. F. Oliveira 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Pyetra Martinelli 106,95

00/00/0000 Pagamento PHD - Pietra Pires Machado 117,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Pedro Uhati 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Pedro Henrique 68,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Pedro H. B. Schimit 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Pedro Guerra de Sá 85,56

00/00/0000 Pagamento PHD - Patrick C. Sirveira 120,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Paola Nardelli 74,40

00/00/0000 Pagamento PHD - Paloma Pietra 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Nicole de Almeida 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafael Finger Pinto 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafael Pontes Bernard 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Roberto J. S. Filho 86,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Renato Bongiovani 55,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Renata Dabela Alcantara 74,86

00/00/0000 Pagamento PHD - Rebeca Ferreira Souza 114,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Raphaela Serra 65,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Raiza D. Figueiredo 89,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafaella Capela 60,61

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafaela Santos 120,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafaela C. R. Vestri 99,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafael Souza Becker 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Rafael Samara da Silva 68,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Nicolas Mendes 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Nicholas David 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Nicholas David 92,69

00/00/0000 Pagamento PHD - Matheus da Silva Duarte 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Matheus da Silva 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Matheus C. da Silva 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Mateus Sousa Sombrio 52,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Marina Waltrick 130,20

00/00/0000 Pagamento PHD - Marina Pereira 55,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Marina Espindola 83,70

00/00/0000 Pagamento PHD - Marina Alegria Ramos 77,50

00/00/0000 Pagamento PHD - Mariane Gomes da Silva 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Mariana Mendes 71,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Mariana Lazarotto 89,90

00/00/0000 Pagamento PHD - Matheus de Abreu 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Matheus Linhares 80,60

00/00/0000 Pagamento PHD - Nathalia Tomazoni 96,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Natalia Momm Senem 96,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Natalia Medeiros 65,10

00/00/0000 Pagamento PHD - Natalia Geraldo 62,00

00/00/0000 Pagamento PHD - Natalia de S. Mastella 100,75

00/00/0000 Pagamento PHD - Natalia da Silva 102,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Natalia Baltensberger 85,56

00/00/0000 Pagamento PHD - Murilo Nunes 80,60

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

00/00/0000 Pagamento PHD - Monica G. S. 102,30

00/00/0000 Pagamento PHD - Milena P. Besen 117,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Matheus M. Silveira 86,80

00/00/0000 Pagamento PHD - Mariana Alessandra de Farias 93,00

Locação de Materiais Total: 600,00

00/00/0000 Pagamento Cacau Show - Aluguel Cascata 600,00

Materiais de Expediente Total: 1.142,65

00/00/0000 Pagamento Dequech - Compra Mercadorias Buffet 802,65

00/00/0000 Pagamento Valpel - Canetas Retro 340,00

Materiais Decoração Total: 5.695,18

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Formt. 1° Colação 203,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Formt. ADM/CCO 203,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Formt. 4° Colação 203,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Formt. 3° Colação 203,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Formt. 3° Colação 203,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Formt. 2° Colação 203,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Formt. 2° Colação 203,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Placas de Homenagem Pais 423,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Placas de Homenagem Pais 423,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Placas de Homenagem Pais 423,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Placas de Homenagem Pais 423,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Placas de Homenagem Pais 423,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Placas de Homenagem Pais 423,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Placas de Homenagem Pais 423,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Placas de Homenagem Pais 423,00

00/00/0000 Deposito VW Acrilicos - Formt. 1° Colação 203,00

00/00/0000 Pagamento UAU Print - Impressões 150,00

00/00/0000 Pagamento Corttex - Compra de Tecidos Decoração 537,18

Mercadorias Total: 5.952,42

00/00/0000 Depósito Vanessa - Coffe Brack Formt. Direito 16/04 1.000,00

00/00/0000 Depósito Vanessa  - Mesa de Guloseimas 750,00

00/00/0000 Depósito Ki Festas - Colação Adm, Art e Edicac. Cont, Hist 249,50

00/00/0000 Depósito Ki Festa - Colação Filosofia, Letras Portugues, Pedagogia 249,50

00/00/0000 Depósito Ki Festa - Colação Adm, Cco, C.Economicas 249,50

00/00/0000 Pagamento Riosul Verduras - Mercadorias Titi 663,92

00/00/0000 Acerto Titi - Buffet Paulo Cordeiro 2.790,00

Particular Dna. Lorita Total: 200,00

00/00/0000 Deposito Rosana - Dona Lorita 200,00

Recepcionistas Total: 1.860,00

00/00/0000 Depósito Vanessa - Recepcionistas para Baile 420,00

00/00/0000 Depósito Miriam  - Recepcionistas para Baile 320,00

00/00/0000 Pagamento Recepcionistas -  Formt. CCO/Letras 26/03/16**** 1.120,00

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

Rescisões Funcionários Total: 1.070,59

00/00/0000 Pagamento Michele - Rescisão Empresa 1.070,59

Seguranças Total: 12.060,00

00/00/0000 Depósito Grupo Elite - Seguranças para Baile 700,00

00/00/0000 Depósito Grupo Elite - Seguranças para Baile 1.900,00

00/00/0000 Depósito Grupo Elite - Seguranças para Baile 200,00

00/00/0000 Depósito Grupo Elite - Seguranças para Baile 2.500,00

00/00/0000 Depósito Grupo Elite - Contratação Seguranças para Baile 1.700,00

00/00/0000 Depósito Seguranças -  Formt. CCO/Letras 26/03/16**** 4.700,00

00/00/0000 Pagamento Alert - Seguranças Formt. ADM FACC 19/03 360,00

Serviço de Iluminação/ Sonorização Total: 1.750,00

00/00/0000 Depósito I9 - Mapeado Formt. Agronomia 30/04/2016 1.750,00

Serviço de Sonorização Total: 900,00

00/00/0000 Deposito Sensasom - Formt. ADM/Art e Educacão 300,00

00/00/0000 Deposito Sensasom - Formt. ADM/CCO 300,00

00/00/0000 Deposito Sensasom - Formt. Filosofia/Letras/Pedagogia 300,00

Serviço Profissional Contratado Total: 23.700,00

00/00/0000 Depósito Sandra - Contratação de Equipe Médica 1.100,00

00/00/0000 Depósito Mega - Material de Limpeza E Manuten. para Banheiros 1.800,00

00/00/0000 Depósito Eduardo- Contratação de Garçons 3.850,00

00/00/0000 Depósito Rudninck- Contratação de Equipe de Limpeza 1.400,00

00/00/0000 Depósito Rudnik  - Contratação de Garçons 2.000,00

00/00/0000 Depósito Mirian - Compra de Picoles 350,00

00/00/0000 Depósito Mirian - Mestre de Cerimonias Formt. Pedagogia 13/05 500,00

00/00/0000 Pagamento Mega Zeladoria-  Formt. CCO/Letras 26/03/16**** 2.150,00

00/00/0000 Depósito Sandra Ambulância -  Formt. CCO/Letras 26/03/16 1.000,00

00/00/0000 Depósito Eduardo -  Formt. CCO/Letras 26/03/16* 1.930,00

00/00/0000 Deposito Mirian - Formt. ADM e Ciencias Contabeis 08/04 700,00

00/00/0000 Depósito Mirian - Compra de Algodão Doce 420,00

00/00/0000 Deposito Terezinha - Casan Piçarras - Aluguel Espaço 450,00

00/00/0000 Depósito Stark - Som e Luz Format. Adm UNIUV 1.000,00

00/00/0000 Pagamento Maycon Edinger - Work Labs Mês /2016 2.250,00

00/00/0000 Pagamento Alert - Limpeza Formt. ADM FACC 19/03 1.800,00

00/00/0000 Pagamento Jaime - Hermam 19/03 250,00

00/00/0000 Pagamento Jaime - Herman 05/03 250,00

00/00/0000 Pagamento Jaime - Hermam 27/02 300,00

00/00/0000 Pagamento Jaime - Hermam 20/02 200,00

Telefone Fixo Total: 1.779,09

00/00/0000 Pagamento Unifique - Telefone Mês 04/16 1.779,09

Uno MIJ 8001 Branco Total: 685,66

00/00/0000 Pagamento Box 3 - Manutenção Uno MIJ 685,66

Emitido por: 



17/07/2025

Relação de Lançamentos no Caixa - Analítico / Sem Agrupamento
Período:  a 

 Conta-Caixa Valor R$ 

Vale Transporte Total: 330,00

00/00/0000 Pagamento Vale Transporte 330,00

Recebimentos em Dinheiro 457,90

Recebimentos em Boleto Bancário 0,01

Recebimentos em Boleto Bancário 666,72

TOTAL DE ENTRADAS: 1.124,63

Pagamentos em Dinheiro 179.205,96

Pagamentos em Cheque de Terceiro 0,00

TOTAL DE SAIDAS: 179.205,96

Emitido por: 


